
Znojemský běžecký pohár (22. ročník)
 Datum:

2 Sokolák Plaveč -

Výsledky podle lokálních kategorií Trať: M6 (6 km) Délka: 6 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

LMA L: Muži do 39

1 54 Nezveda David TJ Spartan Třebíč 1998 1 LMA MA 0:21:32,00 13 3:35

2 88 Koukola Petr 1990 2 LMA MA 0:22:18,00 11 3:43

3 79 Bulín Patrik Rabbits Znojmo 1998 5 LMA MA 0:22:42,00 10 3:47

4 77 Hrubý Josef TJ Znojmo 1992 6 LMA MA 0:22:46,00 9 3:48

5 69 Puchner Miroslav 1984 9 LMA MB 0:23:34,00 8 3:56

6 24 Haken Viktor Rabbits Znojmo 1996 12 LMA MA 0:24:27,00 8 4:05

7 70 Herold Nikolas 2007 15 LMA MA 0:25:50,00 7 4:18

8 35 Veselý Josef 1994 20 LMA MA 0:26:41,00 6 4:27

9 3 Daberger Tomáš Winners Znojmo 1990 22 LMA MA 0:27:07,00 5 4:31

10 62 Černý Pavel SDH Mikulovice 1995 23 LMA MA 0:27:23,00 4 4:34

11 60 Polický David TJ Těšetice 1997 24 LMA MA 0:27:26,00 3 4:34

12 52 Beníček Michal 1984 27 LMA MB 0:28:00,00 3 4:40

13 91 Kortiš Radek 1994 30 LMA MA 0:29:42,00 2 4:57

14 81 Bureš Lukáš 2007 32 LMA MA 0:30:05,00 1 5:01

15 56 Komenda Dušan TJ Těšetice 1991 33 LMA MA 0:30:53,00 1 5:09

16 40 Hruška Marek 1992 37 LMA MA 0:33:51,00 1 5:39

17 80 Žák Ondřej 1988 38 LMA MA 0:34:20,00 1 5:43

LMB L: Muži 40 - 49

1 20 Soural Lukáš AK Drnovice 1982 3 LMB MB 0:22:23,00 13 3:44

2 38 Vintrlík Martin Triatlov fanklub 1977 4 LMB MB 0:22:32,00 11 3:45

3 86 Hrdina Tomáš AC Moravská Slavia Brno 1979 7 LMB MB 0:23:09,00 10 3:52

4 72 Chudoba Jaroslav Movement 1976 8 LMB MB 0:23:18,00 9 3:53

5 65 Kolář Jiří Premium hotel Znojmo 1978 10 LMB MB 0:23:43,00 7 3:57

6 8 Molík Zdeněk Winners Znojmo 1977 13 LMB MB 0:24:38,00 6 4:06

7 51 Čermák Bedřich Turtles Znojmo 1974 14 LMB MC 0:25:32,00 11 4:15

8 42 Toman Davis 1977 17 LMB MB 0:25:59,00 5 4:20

9 90 Kovář Milan Nová Bystřice 1974 18 LMB MC 0:26:10,00 9 4:22

10 76 Hrubý Josef Znojmo 1974 21 LMB MC 0:26:51,00 7 4:29

11 64 Dohnal Václav 1977 25 LMB MB 0:27:27,00 4 4:35

12 68 Rýznar Václav Znojmo 1977 28 LMB MB 0:28:09,00 2 4:42

13 61 Zbořil Petr Matky v běhu 1983 35 LMB MB 0:31:44,00 1 5:17

14 50 Kučera Vít 1982 36 LMB MB 0:32:02,00 1 5:20

15 53 Czudek Marek 1979 39 LMB MB 0:37:16,00 1 6:13

LMC L: Muži 50 - 59

1 78 Fučík Karel 1972 11 LMC MC 0:23:44,00 13 3:57

2 32 Hýbl Jiří Velká Němčice 1967 16 LMC MC 0:25:54,00 10 4:19

3 2 Juránek František Moravský Krumlov 1967 19 LMC MC 0:26:36,00 8 4:26

4 87 Dvořák Leoš Znojmo 1971 26 LMC MC 0:27:51,00 6 4:39

5 75 Orgoň Vít 1964 34 LMC MD 0:31:05,00 10 5:11

LMD L: Muži 60+

1 16 Januška Ivan Sokol Šanov 1958 29 LMD MD 0:29:02,00 13 4:50

2 89 Danielovič Leo Hradiště Znojmo 1958 31 LMD MD 0:29:54,00 11 4:59

3 10 Krupár Jan Brno 1955 40 LMD MD 0:40:37,00 9 6:46

Výsledky podle lokálních kategorií Trať: Z3 (3 km) Délka: 3 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

LZA L: Ženy do 34

1 83 Kuchařová Simona Rabbits Znojmo 1996 1 LZA ZA 0:11:46,00 13 3:55

2 82 Slabá Michaela Decathlon Jihlava Kiprun 2002 4 LZA ZA 0:13:06,00 11 4:22

3 55 Holubová Zuzana 1995 5 LZA ZA 0:13:27,00 10 4:29

4 15 Alexová Soňa 2006 11 LZA ZA 0:15:27,00 9 5:09

5 48 Adámková Barbora 1993 12 LZA ZA 0:15:34,00 8 5:11

6 36 Hrušková Markéta 1996 15 LZA ZA 0:16:27,00 7 5:29

7 44 Horká Pavlína 1989 17 LZA ZB 0:16:36,00 8 5:32
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Znojemský běžecký pohár (22. ročník)
LZB L: Ženy 35 - 49

1 63 Burešová Hana AC Moravská Slavia Brno 1986 2 LZB ZB 0:12:00,00 13 4:00

2 92 Hiklová Natálie SK Brno Žabovřesky 1983 3 LZB ZB 0:12:37,00 11 4:12

3 18 Gabrhelová Jana Winners Znojmo 1985 6 LZB ZB 0:13:53,00 10 4:38

4 84 Růžičková Zuzana Winners Znojmo 1983 8 LZB ZB 0:14:21,00 9 4:47

5 57 Kučerová Petra Winners Znojmo 1980 9 LZB ZC 0:14:40,00 11 4:53

LZC L: Ženy 50+

1 7 Fučíková Hana 1977 7 LZC ZC 0:14:00,00 13 4:40

2 71 Martincová Ivana AC Moravská Slavia Brno 1963 10 LZC ZC 0:14:58,00 10 4:59

3 85 Hrstková Iva 2BWINNER TEAM 1976 13 LZC ZC 0:16:02,00 9 5:21

4 12 Chládková Pavla 1974 14 LZC ZC 0:16:16,00 8 5:25

5 28 Valášková Jana BBK Fitness 1965 16 LZC ZC 0:16:28,00 7 5:29

6 6 Tománková Stanislava Brno 1955 18 LZC ZC 0:20:29,00 6 6:50

Výsledky podle kategorií ZBP Trať: M6 (6 km) Délka: 6 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

MA Muži do 39

1 54 Nezveda David TJ Spartan Třebíč 1998 1 LMA MA 0:21:32,00 13 3:35

2 88 Koukola Petr 1990 2 LMA MA 0:22:18,00 11 3:43

3 79 Bulín Patrik Rabbits Znojmo 1998 5 LMA MA 0:22:42,00 10 3:47

4 77 Hrubý Josef TJ Znojmo 1992 6 LMA MA 0:22:46,00 9 3:48

5 24 Haken Viktor Rabbits Znojmo 1996 12 LMA MA 0:24:27,00 8 4:05

6 70 Herold Nikolas 2007 15 LMA MA 0:25:50,00 7 4:18

7 35 Veselý Josef 1994 20 LMA MA 0:26:41,00 6 4:27

8 3 Daberger Tomáš Winners Znojmo 1990 22 LMA MA 0:27:07,00 5 4:31

9 62 Černý Pavel SDH Mikulovice 1995 23 LMA MA 0:27:23,00 4 4:34

10 60 Polický David TJ Těšetice 1997 24 LMA MA 0:27:26,00 3 4:34

11 91 Kortiš Radek 1994 30 LMA MA 0:29:42,00 2 4:57

12 81 Bureš Lukáš 2007 32 LMA MA 0:30:05,00 1 5:01

13 56 Komenda Dušan TJ Těšetice 1991 33 LMA MA 0:30:53,00 1 5:09

14 40 Hruška Marek 1992 37 LMA MA 0:33:51,00 1 5:39

15 80 Žák Ondřej 1988 38 LMA MA 0:34:20,00 1 5:43

MB Muži 40 - 49

1 20 Soural Lukáš AK Drnovice 1982 3 LMB MB 0:22:23,00 13 3:44

2 38 Vintrlík Martin Triatlov fanklub 1977 4 LMB MB 0:22:32,00 11 3:45

3 86 Hrdina Tomáš AC Moravská Slavia Brno 1979 7 LMB MB 0:23:09,00 10 3:52

4 72 Chudoba Jaroslav Movement 1976 8 LMB MB 0:23:18,00 9 3:53

5 69 Puchner Miroslav 1984 9 LMA MB 0:23:34,00 8 3:56

6 65 Kolář Jiří Premium hotel Znojmo 1978 10 LMB MB 0:23:43,00 7 3:57

7 8 Molík Zdeněk Winners Znojmo 1977 13 LMB MB 0:24:38,00 6 4:06

8 42 Toman Davis 1977 17 LMB MB 0:25:59,00 5 4:20

9 64 Dohnal Václav 1977 25 LMB MB 0:27:27,00 4 4:35

10 52 Beníček Michal 1984 27 LMA MB 0:28:00,00 3 4:40

11 68 Rýznar Václav Znojmo 1977 28 LMB MB 0:28:09,00 2 4:42

12 61 Zbořil Petr Matky v běhu 1983 35 LMB MB 0:31:44,00 1 5:17

13 50 Kučera Vít 1982 36 LMB MB 0:32:02,00 1 5:20

14 53 Czudek Marek 1979 39 LMB MB 0:37:16,00 1 6:13

MC Muži 50 - 59

1 78 Fučík Karel 1972 11 LMC MC 0:23:44,00 13 3:57

2 51 Čermák Bedřich Turtles Znojmo 1974 14 LMB MC 0:25:32,00 11 4:15

3 32 Hýbl Jiří Velká Němčice 1967 16 LMC MC 0:25:54,00 10 4:19

4 90 Kovář Milan Nová Bystřice 1974 18 LMB MC 0:26:10,00 9 4:22

5 2 Juránek František Moravský Krumlov 1967 19 LMC MC 0:26:36,00 8 4:26

6 76 Hrubý Josef Znojmo 1974 21 LMB MC 0:26:51,00 7 4:29

7 87 Dvořák Leoš Znojmo 1971 26 LMC MC 0:27:51,00 6 4:39

MD Muži 60+

1 16 Januška Ivan Sokol Šanov 1958 29 LMD MD 0:29:02,00 13 4:50

2 89 Danielovič Leo Hradiště Znojmo 1958 31 LMD MD 0:29:54,00 11 4:59

3 75 Orgoň Vít 1964 34 LMC MD 0:31:05,00 10 5:11

4 10 Krupár Jan Brno 1955 40 LMD MD 0:40:37,00 9 6:46

Výsledky podle kategorií ZBP Trať: Z3 (3 km) Délka: 3 km
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Znojemský běžecký pohár (22. ročník)

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

ZA Ženy do 34

1 83 Kuchařová Simona Rabbits Znojmo 1996 1 LZA ZA 0:11:46,00 13 3:55

2 82 Slabá Michaela Decathlon Jihlava Kiprun 2002 4 LZA ZA 0:13:06,00 11 4:22

3 55 Holubová Zuzana 1995 5 LZA ZA 0:13:27,00 10 4:29

4 15 Alexová Soňa 2006 11 LZA ZA 0:15:27,00 9 5:09

5 48 Adámková Barbora 1993 12 LZA ZA 0:15:34,00 8 5:11

6 36 Hrušková Markéta 1996 15 LZA ZA 0:16:27,00 7 5:29

ZB Ženy 35 - 44

1 63 Burešová Hana AC Moravská Slavia Brno 1986 2 LZB ZB 0:12:00,00 13 4:00

2 92 Hiklová Natálie SK Brno Žabovřesky 1983 3 LZB ZB 0:12:37,00 11 4:12

3 18 Gabrhelová Jana Winners Znojmo 1985 6 LZB ZB 0:13:53,00 10 4:38

4 84 Růžičková Zuzana Winners Znojmo 1983 8 LZB ZB 0:14:21,00 9 4:47

5 44 Horká Pavlína 1989 17 LZA ZB 0:16:36,00 8 5:32

ZC Ženy 45+

1 7 Fučíková Hana 1977 7 LZC ZC 0:14:00,00 13 4:40

2 57 Kučerová Petra Winners Znojmo 1980 9 LZB ZC 0:14:40,00 11 4:53

3 71 Martincová Ivana AC Moravská Slavia Brno 1963 10 LZC ZC 0:14:58,00 10 4:59

4 85 Hrstková Iva 2BWINNER TEAM 1976 13 LZC ZC 0:16:02,00 9 5:21

5 12 Chládková Pavla 1974 14 LZC ZC 0:16:16,00 8 5:25

6 28 Valášková Jana BBK Fitness 1965 16 LZC ZC 0:16:28,00 7 5:29

7 6 Tománková Stanislava Brno 1955 18 LZC ZC 0:20:29,00 6 6:50

Celkové pořadí Trať: M6 (6 km) Délka: 6 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

1 54 Nezveda David TJ Spartan Třebíč 1998 1 LMA MA 0:21:32,00 13 3:35

2 88 Koukola Petr 1990 2 LMA MA 0:22:18,00 11 3:43

3 20 Soural Lukáš AK Drnovice 1982 3 LMB MB 0:22:23,00 13 3:44

4 38 Vintrlík Martin Triatlov fanklub 1977 4 LMB MB 0:22:32,00 11 3:45

5 79 Bulín Patrik Rabbits Znojmo 1998 5 LMA MA 0:22:42,00 10 3:47

6 77 Hrubý Josef TJ Znojmo 1992 6 LMA MA 0:22:46,00 9 3:48

7 86 Hrdina Tomáš AC Moravská Slavia Brno 1979 7 LMB MB 0:23:09,00 10 3:52

8 72 Chudoba Jaroslav Movement 1976 8 LMB MB 0:23:18,00 9 3:53

9 69 Puchner Miroslav 1984 9 LMA MB 0:23:34,00 8 3:56

10 65 Kolář Jiří Premium hotel Znojmo 1978 10 LMB MB 0:23:43,00 7 3:57

11 78 Fučík Karel 1972 11 LMC MC 0:23:44,00 13 3:57

12 24 Haken Viktor Rabbits Znojmo 1996 12 LMA MA 0:24:27,00 8 4:05

13 8 Molík Zdeněk Winners Znojmo 1977 13 LMB MB 0:24:38,00 6 4:06

14 51 Čermák Bedřich Turtles Znojmo 1974 14 LMB MC 0:25:32,00 11 4:15

15 70 Herold Nikolas 2007 15 LMA MA 0:25:50,00 7 4:18

16 32 Hýbl Jiří Velká Němčice 1967 16 LMC MC 0:25:54,00 10 4:19

17 42 Toman Davis 1977 17 LMB MB 0:25:59,00 5 4:20

18 90 Kovář Milan Nová Bystřice 1974 18 LMB MC 0:26:10,00 9 4:22

19 2 Juránek František Moravský Krumlov 1967 19 LMC MC 0:26:36,00 8 4:26

20 35 Veselý Josef 1994 20 LMA MA 0:26:41,00 6 4:27

21 76 Hrubý Josef Znojmo 1974 21 LMB MC 0:26:51,00 7 4:29

22 3 Daberger Tomáš Winners Znojmo 1990 22 LMA MA 0:27:07,00 5 4:31

23 62 Černý Pavel SDH Mikulovice 1995 23 LMA MA 0:27:23,00 4 4:34

24 60 Polický David TJ Těšetice 1997 24 LMA MA 0:27:26,00 3 4:34

25 64 Dohnal Václav 1977 25 LMB MB 0:27:27,00 4 4:35

26 87 Dvořák Leoš Znojmo 1971 26 LMC MC 0:27:51,00 6 4:39

27 52 Beníček Michal 1984 27 LMA MB 0:28:00,00 3 4:40

28 68 Rýznar Václav Znojmo 1977 28 LMB MB 0:28:09,00 2 4:42

29 16 Januška Ivan Sokol Šanov 1958 29 LMD MD 0:29:02,00 13 4:50

30 91 Kortiš Radek 1994 30 LMA MA 0:29:42,00 2 4:57

31 89 Danielovič Leo Hradiště Znojmo 1958 31 LMD MD 0:29:54,00 11 4:59

32 81 Bureš Lukáš 2007 32 LMA MA 0:30:05,00 1 5:01

33 56 Komenda Dušan TJ Těšetice 1991 33 LMA MA 0:30:53,00 1 5:09

34 75 Orgoň Vít 1964 34 LMC MD 0:31:05,00 10 5:11

35 61 Zbořil Petr Matky v běhu 1983 35 LMB MB 0:31:44,00 1 5:17

3 / 4



Znojemský běžecký pohár (22. ročník)
36 50 Kučera Vít 1982 36 LMB MB 0:32:02,00 1 5:20

37 40 Hruška Marek 1992 37 LMA MA 0:33:51,00 1 5:39

38 80 Žák Ondřej 1988 38 LMA MA 0:34:20,00 1 5:43

39 53 Czudek Marek 1979 39 LMB MB 0:37:16,00 1 6:13

40 10 Krupár Jan Brno 1955 40 LMD MD 0:40:37,00 9 6:46

Celkové pořadí Trať: Z3 (3 km) Délka: 3 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

1 83 Kuchařová Simona Rabbits Znojmo 1996 1 LZA ZA 0:11:46,00 13 3:55

2 63 Burešová Hana AC Moravská Slavia Brno 1986 2 LZB ZB 0:12:00,00 13 4:00

3 92 Hiklová Natálie SK Brno Žabovřesky 1983 3 LZB ZB 0:12:37,00 11 4:12

4 82 Slabá Michaela Decathlon Jihlava Kiprun 2002 4 LZA ZA 0:13:06,00 11 4:22

5 55 Holubová Zuzana 1995 5 LZA ZA 0:13:27,00 10 4:29

6 18 Gabrhelová Jana Winners Znojmo 1985 6 LZB ZB 0:13:53,00 10 4:38

7 7 Fučíková Hana 1977 7 LZC ZC 0:14:00,00 13 4:40

8 84 Růžičková Zuzana Winners Znojmo 1983 8 LZB ZB 0:14:21,00 9 4:47

9 57 Kučerová Petra Winners Znojmo 1980 9 LZB ZC 0:14:40,00 11 4:53

10 71 Martincová Ivana AC Moravská Slavia Brno 1963 10 LZC ZC 0:14:58,00 10 4:59

11 15 Alexová Soňa 2006 11 LZA ZA 0:15:27,00 9 5:09

12 48 Adámková Barbora 1993 12 LZA ZA 0:15:34,00 8 5:11

13 85 Hrstková Iva 2BWINNER TEAM 1976 13 LZC ZC 0:16:02,00 9 5:21

14 12 Chládková Pavla 1974 14 LZC ZC 0:16:16,00 8 5:25

15 36 Hrušková Markéta 1996 15 LZA ZA 0:16:27,00 7 5:29

16 28 Valášková Jana BBK Fitness 1965 16 LZC ZC 0:16:28,00 7 5:29

17 44 Horká Pavlína 1989 17 LZA ZB 0:16:36,00 8 5:32

18 6 Tománková Stanislava Brno 1955 18 LZC ZC 0:20:29,00 6 6:50
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